

第十一届中国分析仪器学术大会（ACAIC 2026）将于2026.11.27-29在安徽合肥召开
ACAIC 2026同期活动征集表
	论坛/活动主题
	

	主题背景
（＜300字）
	

	申办单位
（＜300字）
	

	论坛主席（拟邀）
	姓名：
单位：
职称：
职务：

	论坛召集人
	姓名：
单位：
职称：
职务：
电话：

	论坛/活动类型
	□ 专题论坛  □ 企业活动

	论坛/活动时长
	□ 半天  □ 全天

	论坛/活动规模
	□ 30人  □ 50人  □ 100人  □ 150人（请勾选）

	拟邀报告人
	（说明：可填写3-5名核心拟邀嘉宾）
1、
2、
3、
4、
5、

	是否参与现场展览
	□ 是  □ 否（请勾选）

	是否协助招展
	□ 是  □ 否（请勾选）





中国仪器仪表学会分析仪器分会  刘老师  13401022872(微信同号)  lyl@fxxh.org.cn
